
UCHWAŁA NR XV/119/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bobowo oraz warunków i sposobu korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, poz. 
446), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1440 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bobowo stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/47/15 Rady Gminy Bobowo z dnia 27 sierpnia 2015 roku.

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bobowo 
stanowi załącznik nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 2BE0D564-131F-44A2-8368-D55BB6D63CEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/119/16

Rady Gminy Bobowo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bobowo

Wyposażenie (TakK/Nie)

L.p. Nr drogi/nr działki 
Nazwa drogi

Lokalizacja 
(miejscowość)

Strona 
drogi 
P/L

Słupek ze 
znakiem D-

15
Zatoka Wiata

1 214004G Rusek - 
Jabłówko Smoląg L T N T

2 214004G Rusek - 
Jabłówko Grabowiec, krzyż L T N T

3 214004G Rusek - 
Jabłówko

Grabowiec, 
świetlica P T N N

4 214014G Grabowiec - 
Jabłówko Grabowiec, rondo P T N T

5 214014G Grabowiec - 
Jabłówko

Jabłówko, 
kapliczka L T N N

6 214007G Żabianka - 
Urbanowo

Bobowo, 
Piaskowa P T N N

7 działka nr 233 Bobowo 
ul Leśna - Smoląg Bobowo, Leśna L T N T

8 działka nr 643 Bobowo 
ul. Jeziorna - Grabowo Bobowo, Jeziorna P T N N

9
działka nr 91/3 Bobowo 
ul. Gimnazjalna - ul. 
Polna

Bobowo, 
Gimnazjum L T N T

10 działka nr 158 Bobowo 
ul. Kościelna

Bobowo, 
Kościelna L T T N

11 Wysoka 75, 214019 G 
Wysoka - Pączewo

Wysoka L T N N

Id: 2BE0D564-131F-44A2-8368-D55BB6D63CEB. Podpisany Strona 1




